
    |     1WWW.3CSYSTEMS.CZ

SILNIČNÍ PROTISNĚHOVÉ ZÁBRANY3C
 S

YS
TE

M
SCESTY A PARKOVIŠTĚ

silniční protisněhové zábrany Maibach

b a r r i e r s  &  p r o t e c t i o n

b a r r i e r s  &  p r o t e c t i o n

b a r r i e r s  &  p r o t e c t i o n

L o g i s t i c s ,  H S E  &  M a i n t e n a n c e



2      |       3C SYSTEMS

SILNIČNÍ PROTISNĚHOVÉ ZÁBRANY
MAIBACH

Silniční protisněhové zábrany
sloužící k ochraně vozovky proti závějím

• vysoce odolná protisněhová zábrana se životností 20 let   
a více

• snadné upevnění v terénu, pevná fixace (na vyžádání také  
ve tvaru T)

• stabilní při silném větru a za náročných povětrnostních 
podmínek

• sítě lze spojovat jednotlivě do libovolné délky
• zábrany se instalují minimálně 20 m od okraje vozovky
• celková výška 130 | 180 cm
• není nutné instalovat v přímé linii

Protisněhová síť
• vyrobena z materiálu duroplast (polyester s dodatečným povlakem z termoplastu do náročných povětrnostních podmínek)
• žádné prodloužení / ústup délky nebo výšky v důsledku teplotních změn (fyzikální hodnoty zůstávají nezměněny)
• maximální trakce podle DIN EN ISO 10.319 – podélná 32 kN/m | příčná 30 kN/m
• max. roztažnost: 1,5 mm x 10 mm x 10 mm x 10 mm x 10 mm x 10 mm – podélná 13% / příčná 19%.
• sítě lze propojit do libovolné délky souvislého plotu

V porovnání s jinými systémy:
• snadná instalace, přeprava a skladování
• flexibilita při instalaci
• dle potřeby lze kdykoli instalovat další sloupky
• sítě lze spojovat jednotlivě do libovolné celkové délky

Sloupek
• vyroben ze žárově pozinkované oceli
• stabilní i při silném větru a pod velkým množstvím sněhu 

Ocelové lano
• z materiálu V4A, bez koroze, nabízí velmi dlouhou životnost
• připojení ke sloupku pomocí silného kovového háku
• pevně drží i během bouřky 

Instalace
• při použití 3–4 středových sloupků (20 m) se plot 

instaluje ze strany na stranu – klikatě
• sníh tak může být zadržován i ze všech směrů 

Kolíky
• velmi robustní kolík ve tvaru V
• vyrobený z oceli s černým nátěrem
• snadná fixace v zemi, pevná fixace v každém terénu 

(na vyžádání také ve tvaru T)

materiál délka (cm) šířka (cm) hmotnost (kg) průměr (mm)
síť duroplast 2 000 — — —

kolík ocel (černý nátěr) 70 7 2,2 —
středový sloupek ocel (pozinkovaná) 30 3-8 (lichoběžník) 4,3 42
koncový sloupek ocel (pozinkovaná) 30 3-8 (lichoběžník) 7,7 42

lano V4A — — — —



    |     3WWW.3CSYSTEMS.CZ

INSTALACE
20 m zábrana

Krok 1

• Rozložte sněhovou síť. Vzdálenost od cesty (cca 20 m) musí být dodržena!
• Důležité: Vzdálenost od chráněného úseku cesty: cca 15x výška plotu. Výška sněhového plotu 1,30 m = cca 

20 m vzdálenost

Krok 2

• Zatlučte hlavní sloupek do země.

Krok 3

• Síť přetáhněte přes trubku hlavního sloupku.
• Nasaďte napínací desku a stabilizujte sloupek pomocí 3 ocelových lan a kolíků.

Krok 4

• Přetáhněte konec sítě přes trubku tzv. dalšího hlavního sloupku.
• Lehce napněte síť a zatlučte sloupek do země.

Krok 7

• Přetáhněte další síť přes druhou trubku z hlavního sloupku.
• Nasaďte napínací desku a stabilizujte sloupek pomocí 2 ocelových lan a kolíků.
• Spojte síť a napínací desku pomocí rychlovazače.

Krok 6

• Vytáhněte síť přímo nahoru a pevně ji zajistěte pomocí klínu vidlice.

Krok 5

• Zatlačte síť a středové sloupky cca 1 m proti větru.
• Sloupky zatlučte do země a stabilizujte 2 lany a kolíky.

komponenty (20 m zábrana)

Sněhová síť (1ks = 20m)
se smyčkami na obou 

stranách včetně rych lovazače

Koncový sloupek (1ks)
s napínací deskou nahoře

Středový sloupek (2ks)
s upínacím klínem

Lano a kolíky (6 párů)
první a poslední jednotka: 

7 párů



4      |       3C SYSTEMS

SKLADY A VÝROBA

Sloupky s plastovým řetězem

MOBILNÍ ZÁBRANY

ZÁBRANY ASAFE nárazuodolné s paměťovým efektem

Zábrany se samonavíjecím pásmem Roztahovací zábrany

Ochrana regálů Ochrana osob Ochrana strojů

b a r r i e r s  &  p r o t e c t i o n

OCHRANA STĚN

Economic z recyklované gumy Okopové desky ForkGuard

Poradíme s výběrem. Navštívíme váš 
provoz.

Zapůjčíme vzorek 
zdarma.

Nabídneme 
výhodnou cenu.

Dodáme včetně 
instalace.

Jsme partnerem 
pro dlouhodobou 

spolupráci.



    |     5WWW.3CSYSTEMS.CZ

ZÁBRANY NA PARKOVIŠTĚ

ZÁBRANY A OCHRANA PROTI PÁDU

Střešní mobilní zábrany Střešní zábrany pro kolektivní ochranu Bezpečnostní branky

Dopravní kužely Plastová svodidla Dorazy pneu

Slim PVC 65 na zateplené fasády CornerGuard FlexiShieldEconomic z recyklované gumy

OCHRANA ROHŮ

VIZUÁLNÍ ZABEZPEČENÍ

Značení regálů Bezpečnostní zrcadla Informační tabule



6      |       3C SYSTEMS

SYSTÉMOVÁ ŘEŠENÍ OCHRANY ZDRAVÍ A MAJETKU
sklady a logistika | průmyslová výroba | stavba a údržba | cesty a parkoviště

občanské stavby | prodejny a obchodní centra

mobil cz: +420 602 665 001
mobil sk: +421 948 049 158

e-mail: prodej@3csystems.eu

3C SYSTEMS s.r.o.
Lidická 1262, 765 02 Otrokovice

Havlíčkova 1732, 266 01 Beroun  
Czech Republic

W W W . 3 C S Y S T E M S . E U

b a r r i e r s  &  p r o t e c t i o n

L o g i s t i c s ,  H S E  &  M a i n t e n a n c e


